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Korpus kosiarki 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest korpus kosiarki przeznaczonej 

do pielęgnacji trawników przydomowych, skwerów, ulic, itp. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie , układzie linii i gamie kolorystycznej. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie obszarów o 

nieregularnym obrysie w cieniowanej gamie kolorystycznej, nadając tym 

swoisty i oryginalny wygląd powierzchni korpusu kosiarki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku 

przedstawiającym korpus kosiarki w widoku ogólnym, gdzie: 

Fig.l ma gamę kolorystyczną skomponowaną z barw: czerwonej, żółtej i 

zielonej, 

Fig.2 ma gamę kolorystyczną skomponowaną z barw: czarnej, szarej i 

pomarańczowej, 

Fig.3 ma gamę kolorystyczną skomponowaną z barw: zielonej, niebieskiej, 

pomarańczowej i czerwonej, 

Fig.4 ma gamę kolorystyczną skomponowaną z barw: zielonej, różowej, 

żółtej i czarnej, 

Fig.5 ma gamę kolorystyczną skomponowaną z barw: czarnej, zielonej, 

szarej, żółtej, 

Fig.6 ma gamę kolorystyczną skomponowaną z barw: czerwonej, zielonej, 



żółtej, pomarańczowej i czarnej, 
Fig.7 ma gamę kolorystyczną skomponowaną z barw: zielonej, żółtej, 

pomarańczowej i czarnej, 

Fig.8 ma gamę kolorystyczną skomponowaną z barw: szarej, brązowej, 

beżowej i pomarańczowej, 

Fig.9 ma gamę kolorystyczną skomponowaną z barw: zielonej, czarnej, 

Pomarańczowej i szarej, 

Fig.10 ma gamę kolorystyczną skomponowaną z barw: czarnej, szarej i 

żółtej. 

Cechą charakterystyczną korpusu kosiarki jest powierzchnia boczna 

posiadająca przenikające się nawzajem bezładne rysunki rozmazanych smug, 

pasm i obszarów o nieregularnym obrysie w cieniowanej gamie 

kolorystycznej utworzonej z kilku kontrastowych barw. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

- powierzchnia boczna korpusu kosiarki posiada rysunki utworzone 

z rozmazanych smug, pasm i obszarów o nieregularnym obrysie, 

- lysunki z rozmazanych smug, pasm i obszarów o nieregularnym obrysie 

utworzone są z przenikających się nawzajem kontrastowych barw, 

- rysunki, smugi, pasma i obszary o nieregularnym obrysie utworzone są z co 
najmniej dwóch kontrastowych barw. 
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